



LAS-1783/1-PN/93-2014

Rybnik, dnia 15.04.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy preparatów do żywienia pozajelitowego i dojelitowego wraz z użyczeniem pomp
(zamówienie nr LAS-1783-PN/93-2014)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 21.03.2015 r., nr 2015/S 057-099094

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 pozycja 12 preparatu Vamin 18%? Jest to produkt o stężeniu 11,4%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego.”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu. Jednocześnie zamawiający rezygnuje w ww. pozycji z wymogu by produkt zawierał elektrolity, tym samym dopuszcza zaferowanie preparatu zawierającego elektrolity, jak i preparatu bez elektrolitów.

W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacja należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaferował (tj. w przypadku opisanym w pytaniu należy nanieść opis: „Roztwór aminokwasów 11,4%, bez elektrolitów, o objętości 500 ml”; opis ten musi być jednocześnie zgodny z treścią oferty).

Pytanie 2: „W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 do osobnego pakietu pozycji nr: 12, 17, 18, 20, 21, 22 i 23?”

Wydzielenie powyższych pozycji będzie dla Zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź 2: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 3: „W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 19 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimed N7-1000E, 1000ml?”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
<u>Fax:</u>	032 42-28-272				

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 4: „*W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 25 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1500ml?*”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 5: „*W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 26 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 2000ml?*”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 6: „*W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 24 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000ml?*”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 7: „*W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 15 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 250ml?*”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 8: „*W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 16 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500ml?*”

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 9: *„W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 28 system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9, 1500ml?*

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 10: *„W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 11, Aminomel Nephro, 500ml?*

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 11: *„W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 6 i 7 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozy 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym.*

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w osobnym pakiecie.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampułce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (pkt II) zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielenia z pakietów poszczególnych pozycji.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 27.04.2015 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.